PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

NO CARGO DE JUIZ-AUDITOR SUBSTITUTO DA JUSTIÇA MILITAR DA UNIÃO
EDITAL Nº 48 – STM, DE 14 DE SETEMBRO DE 2015

O MINISTRO-PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR torna público que o Plenário do

Superior Tribunal Militar, por unanimidade, em sessão do dia 9 de setembro de 2015, homologou o

resultado final do concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva no

cargo de Juiz-Auditor Substituto da Justiça Militar da União, na forma do Edital nº 47-STM, de 20 de

agosto de 2015, publicado no DOU, Seção 3, de 21 de agosto de 2015.

Ten Brig Ar WILLIAM DE OLIVEIRA BARROS